א. א. (עציר)
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ישי נגר

הנאשם מובא ממעצר וב"כ עו"ד חסונה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על צירוף ת"פ 47768-01-14 לתיק שבפניי.

מועד הדיון שנקבע ליום 15/6/14 בפני כב' השופטת שמואלי בטל.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לכב' השופטת שמואלי.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום בתיק המצורף.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של איומים בכך שביום 17/4/13 במהלך ויכוח עם אמו, איים הנאשם על אמו באומרו, אני אביא פח נפט ואני אשרוף את כל הבית, לא יהיה לך לא ירושה ולא בית.

הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע, או כל עבירת אלימות למשך שנתיים מיום שחרורו. לא יחתום, ייאסר למשך 20 ימים.

בשולי גזר הדין אבקש מהמחלקה לשירותים חברתיים בעיריית אשדוד לבדוק אפשרות לסייע לנאשם ולאמו, הן בשילובו של הנאשם בהליך טיפולי, והן בהסדרת נושא מגוריו לאחר שחרורו מן המאסר.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד,
20/02/2014 במעמד הנוכחים.
גילת שלו, שופטת

הוקלדעלידישנירנסימי